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VENETO

50 Stile Libero

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CHECCHIN FILIPPO

FABRIS GIOVANNI

GOCIU DAMIANO

BALDAN GIULIO

OLIVOTTO LUCIANO LORENZO

ERRANI FRANCESCO
BORTOLUZZI ETTORE
ORCOMENO PIETRO
DE BIASI LUCA
ZAMENGO ANDREA
RAGUSANO SAMUELE

BONETTO CARLO ALBERTO
BI1ZZOTTO ZULIAN BRANDO
FOLTRAN ANGELO
DIONESE FRANCESCO
MALFI ENRICO

ZANINI MATTEO

DEZUANNI GIACOMO

PIN SIMONE

RECINE DAVIDE

DELLA VENTURA SIMONE
TURCHETTO MATTIA
RUBIN NICOLO'

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2011
2012
2011
2012

2011
2012
2011
2011
2010
2011

2008
2008
2010
2008
2006
2010

2007
2010
2012
2010
2009
2010

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1

28/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Tempo Pti

00:25.93
00:27.30
00:27.35
00:27.51
00:29.29

00:26.20
00:26.21
00:26.25
00:26.36
00:26.62
00:26.90

00:24.71
00:24.99
00:25.08
00:25.25
00:25.48
00:26.43

00:23.32
00:24.72
00:24.87
00:25.01
00:25.30
00:25.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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