

RISULTATI

50 Stile Libero

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 17:41

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	CHECCHIN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:25.93	
2°	1	FABRIS GIOVANNI	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:27.30	
3°	2	GOCIU DAMIANO	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:27.35	
4°	4	BALDAN GIULIO	2011	GABBIANO NUOTO SSD	00:27.51	
5°	5	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:29.29	
Serie n° 3						
1°	2	ERRANI FRANCESCO	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:26.20	
2°	6	BORTOLUZZI ETTORE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	00:26.21	
3°	3	ORCOMENO PIETRO	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.25	
4°	1	DE BIASI LUCA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:26.36	
5°	5	ZAMENGO ANDREA	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:26.62	
6°	4	RAGUSANO SAMUELE	2011	RARI NANTES VENEZIA	00:26.90	
Serie n° 2						
1°	2	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:24.71	
2°	4	BIZZOTTO ZULIAN BRANDO	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:24.99	
3°	5	FOLTRAN ANGELO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:25.08	
4°	1	DIONESE FRANCESCO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:25.25	
5°	3	MALFI ENRICO	2006	RARI NANTES VENEZIA	00:25.48	
6°	6	ZANINI MATTEO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.43	
Serie n° 1						
1°	3	DEZUANNI GIACOMO	2007	TEAM VENETO ASD	00:23.32	
2°	2	PIN SIMONE	2010	TEAM VENETO ASD	00:24.72	
3°	4	RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:24.87	
4°	1	DELLA VENTURA SIMONE	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:25.01	
5°	5	TURCHETTO MATTIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:25.30	
6°	6	RUBIN NICOLO'	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:25.69	